Officia in Gallia a Peirescio Grotio per multa magnaue offeruntur, 237. ab eo magni aestimatur, 237. in uices Scaligeri magni affertus Galliae ab eo dicitur, 237. hinc Grotius ab Aug. Buchnero alter Galliae Scaliger nuncupatur, 237. Grotius Gallorum humanitatem eximie laudat, 238. 239. Grotius, consilio Boississii in Gallia subsistit, 239. quod probatur ex epistolis eius, 239. Grotius a Rege Galliae beneuole excipitur, quod probatur, 240. qui eum annuo donatio librarum ter millium honorauit 240. Princeps Arausionensis Grotium e Gallia in patriam reducere studet, 241. Grotius uxorem, familiam, supellectilem, ad se transuehendam curat, 241. quae saluo Lutetiam perueniunt. 241. inde communes Grotius cum Tileno aedes conducit, 242. Grotius a gesti nita, more Batauo, gaudet, 242.

INDEX RERVM, VERBORVM

243. ad studia sua se refert, 243. Regem pro expulſis preſſisque religionis cauſa ſolicitat, 243. ut ipſe teſtatur de Oldenbarneueldii liberis, 244. de Hogerbecio et Mylio, 244. de Daniele Treſelio et aliis, 244. aduerſariis quoque Grotius officia praeſtat, 245. Henrico Friderico ſuis officiis praeflo adfuit, 245. Rex Galliae miratur Grotii officia erga hoſtes ſuos, 245. multi Grotium apud Henric. Frideric. infeſtum reddere ſtudent 245
- Grotius** hac occaſione Apologeticum ſcribit, 246. cum falſo ſpargere- tur de Grotio, eum ab Ordinibus ueniam efflagi- taſſe, 246. de qua calumnia ipſe conqueritur in episto- lis, 247. falſo quoque culpatur, quaſi cum Hiſpanis contra O. O. Reipubl. periculofa iniret conſilia, 248. quam calum- niam ipſe diluere ſtudet, 248. Oblata ab Erycio Puteano munia Hiſpa- nica recuſat, 249
- Grotii** Apologia, et quid praecipue in illa ſtudue- rit, 249. uide. Apologia. in illa Sententiae ſuae nullitates imprimis o- ſtendit, 251. item Foedus Belgicum ut *συμμαχικόν* oſtendit, 252. item liberas eſſe Prouincias, 252. eam ob cauſam Foeder. Deleg. proſcrip- tionibus hunc librum perſequuntur, 252. probatur 252
- Grotii** uexationes et calumniae, quibus cum Foeder. Deleg. perſequun- tur, 253. 254. quibus ac- cedit morbus Vxoris ac Liberorum, 254. probatur, 255. 256. penſio ipſi ſubtracta, 256. probatur ex episto- lis Grotii, 256. 257. querelas inde de tot aerumnis concipit, 257. 258. eximiam tamen in iis patientiam demon- ſtrat, 258. 259. omni fo- latio deſtituitur a Cha- rentonenſibus Sacerdo- tibus Reformatis, 260. qui eum ad Synaxin ſa- cram, admittere note- bant

ET SCRIPTORVM.

bant, quia Arminianis
fauebat, 261. a qua po-
stera quoque se abstine-
bat, 261. Librum interea
de Veritate Relig. Chri-
stianae latine reddit, 261.
quod probatur ex epist.
261. 262. hunc dedicauit
Hieronymo Bignonio
262

Grotius Iuris Naturae Sci-
entiam in artem redigit,
266. hortatuque Peire-
scii, cuius beneuolenti-
am adeptus erat, repur-
gationem Iuris Nat. ag-
greditur, 266. 264. 265.
cur hoc opus suum de
Iure B. et P. inscripserit,
267. uid. Ius B. et P.
quid Grotius putauerit
de bello Christianis lici-
to, 269. eiusdem senten-
tia de incertitudine in di-
sciplinis moralibus, 275.
276. cur Aristotelicam
retinuerit doctrinam,
277. in hoc opere Groti-
us primus Politicis gla-
ciem fregit 281

Grotius in rebus momenti
grauissimi a Ministris
Gall. in consilium adhi-
betur, 283. Henrico
Friderico Officia prae-

stat dexterrime, 284. id
quod probatur, 284. a
Richelio Card. pensio
ipfi subtrahitur, 285. ideo
Galliam relinquit, 286.
interim tamen a Rege
magni aestimatur, 286.
quod probatur ex epi-
stolis eius, 286. 287. 288.
Grotius spem habet pen-
sionis continuandae,
289. erga Galliam singu-
larem ostendit propen-
sionem suam 290

Grotius in patriam regredi
decernit, 291. probatur
ex epistol. eius, 291. 292.
ad quod iter ab Vxore
impellitur, 292. quae sta-
tim etiam in patriam
transit, 293. Grotium
Friderici lenitas retra-
hit in patriam, 293. quam
ipse praedicat in epi-
stolis, 293. Amstelodamum
se confert, 295. ubi ho-
stes adhuc plurimos of-
fendit, 295. licet patro-
cinium Ord. Equestris
Ciuit. Roterodamens.
Delph. Amstelodamens.
affuerit, 295. Henric.
Frider. ad partem Gro-
tio contrariam se associ-
at, 295. causa, 295. pro-
batur

INDEX RERUM, VERBORVM

- batur 295. 296
- Grotius** Exul illustriſ, e patria ſua excedit, 297. Hamburgum ſe confert, 297. ibi ad ſplendida officia uocatur, 298. a Rege Hispaniae, Daniae, Duce Holſato, et Rege Poloniarum, 299. quae uero modeſte recuſat, 299. ut ipſe fateatur in epiſtoliſ 299
- Legati** muneri tandem a Rege Sueonum, Guſtauo Adolpho, deſtinatus, abit ex Ham- burgo 299. quod probatur ex epiſtol. 300. quam uero legationem mors Guſtaui Adolphi intercipit, 301. Grotius Histo- riam Vitae, Geſtorum- que Guſtaui condere in- tendit, ſed certas ob cau- ſas impeditur 304.
- Legati** munus Grotius in Suecia, cum dignitate conſiliarii regni Sueciae, in ſe ſuſcipit, 348. 349. cauſae, 349. 350. Rectores Urbis Roterodamen- ſis ea de re certiores red- dit, ad eligendum aſſeſ- ſorem alium, 350. qui Bellemontium in locum eius eligunt, 350. Groti- us non magis dignitate Legationiſ, quam fama doctrinae et uirtutum, inſignis, in Galliam re- uertit, 350. Grotii elec- tio diſplicet Richelio, atque aduerſariis Grotii 351. cauſa, 351. morari cogitur Grotius in Fa- no S. Dionyſii, 352. curſor mittitur ea de cauſa ad Oxenſirnam, 352. ab Oxenſirna uero defenditur in ſua Lega- tione, 352. ingreſſum ſu- um Lutetiae Pariſiorum celebrat, 352. 353. bene- uole ibi a Galliae Rege excipitur, 353. Richelius abeſt tempore ingreſſus, 353. et culpam, cur Gro- tius non ſtatim introdu- ctus fuerit, alii cauſae adſcribit, 353. Grotius ſi- liam natu minorem a- mittit 354
- Grotii** expeditio in Gallia prima inagni eſt mo- menti, propter Cladem Nordlingenſem, 354. hac occaſione quaeritur, an Grotius autor ſit ſcripti Deplorationiſ Pragen- ſis Pacis, 358. it. an ſit autor